नंदिनी नागले, अशोक सोनी, सतीश कापसे, राजेश माननकर, नितिन भूते, प्रतिक गजधर, मिनेस धनतोले, दिनेश धारपुरे, हंसराज बारस्कर, बाबा भायदे, सुनिल पोतरे एकनाथ गुर्वे, राकेश चंद्रवंशी, संतोष कुशवाहा, गजराज सोनी, देवराज घाटोडे आदि सभी पत्रकार की उपस्थिति रही।

दैनिक राशिफल

गुरुवार 20 मार्च 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। चैत्र कृष्ण पक्ष की षष्ठी, नवरा-अनुराधा।

<p>मेष आज वाणी पक्ष संयम रखें। स्नेहीजनों के साथ किसी बात पर विवाद हो सकता है। आय की अपेक्षा व्यय अधिक रहेगा।</p> <p>तुला आज आप व्यवसाय बढ़ाने का प्रयास करेंगे। रोजाना की आय बढ़ने के आपके प्रयास सार्थक हो सकते हैं।</p>
<p>वृषभ आज का दिन लाभ का बना हुआ है।